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Erklæring

Undertegnede Einar Buarøy erklærer' herved følgende:

Gnr 9 Bnr 29 får herved rett til â legge kloakkledninger over min eiendom.

Retten gjelder for 4 nye tomter, som skal fradeles gnr 9 bnr 29 i Nlongsedalen i Meland

Kommune, og går fra Gnr 9 Bnr 29 sydover til tillmvtingspunld til eksisterende kloakk som

ligger i vegen mellom Gnr 9 Bnr 3/1 og Gnr 9 Bnr 33

Gnr 9 Bnr 29 skal viderefordele denne rett til de nve kjøperne av de tradelte tomtene.

De 4 nye tomtene skal ha rett til tilkomst for å vedlikeholde denne delen av

kloakkledningene.

Ved graving av grøfter over min eiendom skal terreng og veg tilrettelegges i same stand som

den var før gravingen fan sted.

Denne erklæringen kan tinglyses, og skal brukes som vedlegg til søknad om fradeling og

tiltak til Meland Kommune.

Knarvik 15.08.16

Einar Buarwv

Eier av Gnr 9 Bnr 10
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Erklæring

Undertegnede Einar Buarøy erklærer herved følgende:

Gnr  9  Bnr 29 får herved rett til  à  legge vannledning over min eiendom.

Retten gjelder for 4 nye tomter, som skal fradeles gnr 9 bnr 29 i Mongsedalen i Meland

Kommune, og går fra Kum ved Hovedveg sydover under veg fram til grense mot Gnr 9 Bnr

200

Gnr 9 Bnr 29 skal viderefordele denne rett til de nye kjøperne av de fradelte tomtene.

De  4  nye tomtene skal ha rett til tilkomst for â vedlikeholde denne delen av

vannledningene.

Ved graving av grøfter over min eiendom skal terreng og veg tilrettelegges i same stand som

den var før gravingen fant sted.

Denne erklæringen kan tinglyses, og skal brukes som vedlegg til søknad om fradeling og

tiltak til Meland Kommune.

Knarvik 15.08.16

Einar Buarøy

Eier av Gnr 9 Bnr 10
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Undertegnede Harald Flom erklærer herved følgende:

Gnr 9 Bm' 29 får herved rett til à koble seg til vårt felles kloakkror Sem gär til sjø.

Retten gjelder for 4 nye tomter, som skal fradeles gnr 9 bnr 29 i Mongsedalen i Meland
Kommune.

Tilkoblingspunktei ligger mellom Gnr  9  Bur 34 og Gnr 9 Bnr 43

Gnr 9 BmV 29 skal viderefordele denne rett til de nye kjøperne av de fradelte tomtene.

De A. nye tomtene skal delta  i  fremtidig vedlikehold pà Kloakkledningen.

liver av de nye tomteeierne skal betale kr 25 000,- pr tomt som kobler seg til, slik at det
totale beløpet blir kr 100 000,-

Denne erklæringen kan tinglyses, og skal brukes som vedlegg lil søknad om lradeling og
tiltak til Meland Kommune.

Knarvik 15.08.16

Harald Hemy
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Erklæring

Undertegnede Jeanette og Petter Langhelle erklærer herved følgende:

Gnr 9 Bnr 29 får herved rett til å legge vannledning over vår eiendom.

Retten gjelder for 4 nye tomter, som skal fradeles gnr 9 bnr 29  i  Mongsedalen  i  Meland
Kommune, og går fra veg over vàr eiendom sydover fram til grense mot Gnr 9 Bnr 29

Gnr 9 Bnr 29 skal viderefordele denne rett til de nye kjøperne av de fradelte tomtene.

De 4 nye tomtene skal ha rett til tilkomst for à vedlikeholde denne delen av
vannledningene.

Ved graving av grøfter over min eiendom skal terreng og veg tilrettelegges i same stand som
den var før gravingen fant sted.

Som kompensasjon, skal det avsettes et tilkoblingspunkt for vatn på vår eiendom.

Denne erklæringen kan tinglyses, og skal brukes som vedlegg til søknad om fradeling og
tiltak til Meland Kommune.

Knarvik 15.08.16
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Erklæring

Undertegnede Svein Johannesen erklærer herved følgende:

Gnr 9 Bnr 29 får herved rett til â koble seg til vårt felles kloakkrør som går til sjø.

Retten gjelder for 4 nye tomter, som skal fradeles gnr 9 bnr 29 i Mongsedalen  i  Meland
Kommune.

Tilkoblingspunktet ligger mellom Gnr 9 Bnr 34 og Gnr 9 Bnr 43

Gnr 9 Bnr 29 skal viderefordele denne rett til de nye kjøperne av de fradeltc tomtene.

Hver av de nye tomteeíerne skal betale kr 10 000,4 pr tomt som kobler seg til, slik at det
totale beløpet blir kr 40 000,—

De  4  nye tomtene skal delta i fremtidig vedlikehold på Kloakkledningen.

Denne erklæringen kan tinglyses, og skal brukes som vedlegg til søknad om fradeling og
tiltak til Meland Kommune.

Knarvik 15.08.16
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Eier av Gnr 9 Bnr 33
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Erklæring

Undertegnede Gjermund Dyrnes erklærer herved følgende:

Gnr 9Bnr 29 får herved rett til á koble seg til vårt felles kloakkrør som går til sjø.

Retten gjelder for 4 nye tomter, som skal fradeles gnr 9 bnr 29 i Mongsedalen i Meland
Kommune.

Tilkoblingspunktet ligger mellom Gnr 9 Bnr 34 og Gnr 9 Bnr 43

Gnr 9 Bnr 29 skal vrderefordele denne rett til de nye kjøperne av de fradeite tomtene.

De  4  nye tomtene skal delta ifremtidig vedlikehold pà Kloakkledningen.

Hver av de nye tomteeierne skal betale kr S 000,- for  å  koble seg til, slik at det totale beløpet
blir kr 20  000,- for alle 4

Denne erklæringen kan tinglyses, og skal brukes som vedlegg til søknad om fradeling og
tiltak til Meland Kommune.

Knarvik  15.08.16

Gjermund Dyrnes QM ing/17113

Eier av Gnr 9 Bnr  35/40



Bolig- og fritidsbebyggelse
Søknad om utslippstillatelse

l medhold av lov om vern mot vannforurensing
i140; annet ledd

 

Gjelder tor utslippi h h til forskrifter for
utslipp av avløpsvann fra bolig- og
fntidsbebyggetse med separate avløps»
løsninger og tilhørende retningslinjer
gitt av miljøvemdepanementet

Vennligst kryss av i rutene og gi nødvendige tilleggsopplysninger. Bruk hels blokkbokstever eller skrivemaskin.
Søknad bes sendt i to eksemplarer til bygningsrâdet. Prøv ä unngà unødige bilag.
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Til bygningsràdet i - kommune 47lrlzylke
' Meland Hordaland

Byggeplass (adresgfyé i 'mi Malr. nr. jÖf/nr I B. nr Persisk nr.  H
Monsedalen, 5918 Frekhaug 9 211
Éíkerens navn W Adresse,7 4:/ I Telefon
Leif Nævdal Burkhovdane 1, 5914 Isdalstø

Antall boligílhytteenheter som omfattes av søknaden L i J
4

, A t Ja JaN  f b l` Med innla tvann E Med vannklosett  'Opp øring av ny o  ig 9 D Nei El Nei

V Ja D Ja0 fø 'n h tt Med innla tvann U Med vannklosett
D pp ngavny ye 9 Drum DNei

D Annen virksomhet

>7 (Beskriv)7 , , , , 7%”
Søknaden Søknaden gjelder utslepp frå bustadhus, via ny felles 12m3 septiktank, tilknytes eksist. felles

`  gjelder wutsleppsledning til sjø. Sjå vedlagte situasjonsplan, mál 1:750ca, og vedlagteavtaler.

D Bolig

[:I lnnlegging av vannklosett i eksisterende D Hytte i,M ffl _ ,g,í_gx________1
D Bolig i

D lnnlegging av vann i eksisterende [:1 Hytte f: i i

D Bruksendring (foreksempel fra hytte til helàrsbolig) , #Ãi
Hvis vannkloselt ikke skal legges inn. beskriv kort pn'vetløsning t utedo, biologisk kloseti m.v, )

`  Vedlegg 1: Beliggenhet er vist på vedlagte kartutsnitt i målestokken 1:50000 evt 1:5000i format A4.

Vedlegg . H . -  , . ü; ’-Vedlegg 2. Kart eller skisse av området i malestokk mellom 1.1000 og 1.200.Av skissen fremgår topograt'iske
forhold, avstander til nærmeste bebyggelse, beterdet vei, vassdrag, drikkevannskilde.

Spesielle grunner tor at boliglliytte må lokaliseres uten at avløpet kan tilknyttes offentlig avløpsanlegg (f. eks
ervervsmessige grunner) Oppgi eventuelt ønske om spesiell avløpsløsning.

Det er bare felles privat utslepp i  omnrâdet. i f_ i
Det ligg vedlagt underskrivne avtaler for tilknyting eksisL 110mm utsleppsledning til sjø. `
Dette vil også gjelde som nabovarsler om utsleppet.

Andre
opplysninger

‘  Eiendommens navn. adresse Gnr Brnr: Eiers egenhandlge underskrift? Dato

EVt. 
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j nabovarsel l j
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Kommunens,

eventuelt
fylkes-
mannens
behandüng
av søknaden
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Fylles ut av saker om ansvarsrett 6° [C êt/ i
_____ 'mi-åJeg har følgende kvalifikasjoner

Sentfagodkjent foretak,

i]

l
i

Dokumentasjon av kvalifikasjoner:

bilag

, ,  I _j  ,  . l
E er innsendt tidligere ’/*‘ 'i 11/.» ççz; ”I; I’M” I  47' <  í C L

Jeg påtar meg ansvaret for at foran nevnte byggearbeid blir utført i samsvar ned forskrifter og retningslinjer for utslipp av
avløpsvann fra bolig- og fritidsbebyggelse med separate avløpsllsninger og utslippstillatelse .
Jeg forplikter meg til å følge forurensningsmyndighetens anvisninger og ikke gjøre endringer  l  arbeidet uten at
forurensningsmyndighetenes godkjenning er innhentet.

[j følger vedlagt med i alt

x. /p K

/_/'C  I/l//l/(fè//Å/Ljffl
Søk ens underskrift t

Isdalstø 4den 1/: , f.-

Fylles ut av byggherre

l

Som byggherre for foran nevnte arbeid forplikter jeg meg til á rette meg etter de krav som forurensningsmyndighetene
Stiller i forskrifter og retningslinjer for utslipp av avløpsvann fra bolig- og fritidsbebyggelse med separate avløpsiøsninger
og utslippstillatelse> Likeledes forplikterjeg meg til à rette meg etter de anvisninger som ansvarshavende gir Dersom
ansvarshavende slutter vil jeg stoppe arbeidet til bygningsràdet har godkjent ny ansvarshavende.
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Frekhaug lden

Byggherrens underskrift
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